وی همچنین به برخی از کتب نگاشته‌شده در این زمینه توسط شیعیان اشاره کرده و تاریخچه

اختصاصی شیعیان در این زمینه را بررسی نموده و به تحلیل و بررسی تاریخی این علم در میان شیعیان تا قرن هفتم هجری پرداخته است.

صفاخانه اصفهان در گفتگوی اسلام و مسیحیت: ماهنامه الاسلام ۱۳۲۰ - ۱۳۲۳ ق / ۱۹۰۳ - ۱۹۰۵ م؛ محمدعلی حسینی؛ قم: ادیان، ۵۰۰ ص.

در این اثر برخی از گفتگوهای صورت‌گرفته بین عالمان مسلمان و عالمان مسیحی در مورد اعتقادات اسلام و مسیحیت که در ماهنامه الاسلام درج شده گردآوری شده و به نقد و ارزیابی برخی از افکار مسیحیان در مورد عیسی (ع)، پیامبر اسلام (ص)، اعتقادات اسلامی و مسیحیان و نیز برخی از عقاید و آداب مشترک بین آنان پرداخته شده است.